observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

5.1. Preço e Prazo De Pagamento
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), conforme descritivo abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO DE CUSTO VALOR

01 CACHÊ CANTORES R$ 5.000,00
02 CACHÊ BATERISTA R$ 800,00
03 CACHÊ BAIXISTA R$ 800,00
04 CACHÊ GUITARRISTA R$ 800,00
05 CACHÊ SANFONEIRO R$ 800,00
06 CACHÊ BALÉ R$ 1.600,00
07 CACHÊ RODI R$ 900,00